da Câmara Municipal http://www.cmvrredentora.com/. Outras informações poderão ser obtidas na 
Câmara Municipal de Redentora, no horário das 08h00min às 11h300min e de 13h30min às 17h00min 
de segunda a sexta feira. 

4. DO VALOR ESTIMADO: 

O valor MÁXIMO para contratação, será de R$ 18.569,01 (dezoito mil quinhentos e sessenta e nove 

reais e um centavo). 

5. DO PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: 
A presente Dispensa de Licitação ficará ABERTA PARA ENVIO DE PROPOSTAS POR UM PERÍODO DE 3 

(TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação, conforme contido no Presente Edital, e os respectivos

[...]

sem adição de açúcar, tipo pn-1 (composição: 
mínimo de 70% folhas de erva mate e 30% de outras 
partes do ramo de Ilex paraguariensis), peso 
aproximado 1kg, com registro no ministério da 
saúde. Produzida no mês de retirada. 

60 KG R$ 17,29 

R$ 

1.037,4

0 

TOTAL: (dezoito mil quinhentos e sessenta e nove reais e um centavo) R$ 18.569,01 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N° 003/2026  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2026 

ANEXO III 

*ATENÇÃO – entregar a proposta em folha com cabeçalho da empresa (logotipo, nome, dados, 

telefone, e-mail). 

As empresas participantes podem optar por entregar suas propostas em modelo/formatação